
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Железногорская средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

 

Приказ 

 

«28» июля  2023 г                                                                                                    № 290 

 

 

«Об утверждении социально-психологической службы  

МОУ «Железногорская СОШ № 4» 

 

На основании Положения о социально-психологической службе МОУ 

«Железногорская СОШ № 4», в целях оказания комплексной помощи в саморазвитии и 

реализации обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу социально-психологической  службы под руководством 

Коробейниковой Екатерины Ивановны, заместителя директора по УВР, в составе: 

1.1. Дядичкиной Ульяны Валерьевны, социального педагога; 

1.2. Богдановой Ксении Ивановны, педагога-психолога; 

1.3. Шуляк Натальи Владимировны, педагога-психолога; 

1.4. Перминовой Инны Сергеевны, логопеда. 

2. Составить план работы социально-психологической службы на 2023-2024 

учебный год с утверждением Коробейниковой Е.И, заместителя директора по УВР. 

3. Социально-психологической службе спланировать методическую работу с 

педагогами и классными руководителями с целью создания благоприятной 

психологической атмосферы в школе и оказания социально-психологической помощи 

подросткам. 

4. Анализировать работу социально-психологической службы 1 раз в четверть на 

административной планерке. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Коробейникову Екатерину Ивановну. 

 

 

 


		2023-10-25T08:11:44+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Железногорская СОШ № 4"




